Пестравский филиал

государственного бюджетного общеобразовательного учреждения

Самарской области средней общеобразовательной школы с. Майское

муниципального района Пестравский Самарской области

Дом детского творчества с.Пестравка

____________________________________________________________________________

Протокол
заседания жюри  II районного конкурса

 декоративно-прикладного творчества «Новогодняя сказка»

ЧЛЕНЫ ЖЮРИ:

1. Безроднова Н.Е. – педагог дополнительного образования  Пестравского филиала

ГБОУ СОШ с.Майское ДДТ с.Пестравка;

2. Семенихина О.Н.– музыкальный руководитель СП Д/С «Забава» ГБОУ СОШ

с. Пестравка;

3. Рзянина Т.А. – учитель начальных классов ГБОУ СОШ с. Пестравка.

Повестка дня:

Определение победителей районного конкурса декоративно-прикладного

творчества «Новогодняя сказка».

На конкурс предоставлено   всего 96 работ.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Призовые места распределить следующим образом:

Номинация «Новогодняя игрушка «Символ года»

1 возрастная категория – 5 - 7 лет

Место Ф.И.О. учащегося Руководитель ОУ

I Коротков Андрей Тарабукина

Антонина

Николаевна

СП ГБОУ СОШ с. Михайло-

Овсянка д/с № 14

I Логинов Григорий Соколова Наталья

Владимировна

ГБОУ СОШ с. Пестравка

II Склизкова Елизавета Васильченкова

Оксана

Александровна

ПФ ГБОУ СОШ с. Майское

ДДТ с. Пестравка

II Митусова Олеся Коврова Светлана

Павловна

СП д/с «Березка» ГБОУ

СОШ с. Майское, ПФ ГБОУ

СОШ с. Майское ДДТ

с. Пестравка

II Базаев Михаил Тенизова Айгуль

Муратовна

ПФ ГБОУ СОШ с. Майское

ДДТ с. Пестравка

III Прокопов Артём Зайцева Наталья

Николаевна

ГБОУ СОШ с. Падовка

III Бутузов Артём Чаплыгина Елена

Павловна

СП д/с «Березка» ГБОУ

СОШ с. Майское

III Федоткина Анна Бузаева Елена

Николаевна

СП д/с «Березка» ГБОУ

СОШ с. Майское

Номинация «Новогодняя игрушка «Символ года»

2  возрастная категория –  8 - 10 лет

Место Ф.И.О. учащегося Руководитель ОУ

I Чижова Софья Безроднова Наталья

Евгеньевна

ПФ ГБОУ СОШ с. Майское

ДДТ с. Пестравка

I Богучарская

Екатерина

Какорина Ольга

Петровна

ПФ ГБОУ СОШ с. Майское

ДДТ с. Пестравка

II Федотчева Виктория Носкова Ольга

Николаевна

ГБОУ СОШ с. Падовка

II Рыбакова Алина Короткова Кристина

Владимировна

ГБОУ ООШ с. Михайло-

Овсянка

III Федотчева Екатерина Павлова Ольга

Кузьминична

ГБОУ СОШ с. Падовка

III Власова Варвара Васильченкова

Оксана

Александровна

ПФ ГБОУ СОШ с. Майское

ДДТ с. Пестравка

Номинация «Новогодняя игрушка «Символ года»

3 возрастная категория – 11 - 14 лет

Место Ф.И.О. учащегося Руководитель ОУ

I Кузнецова Анна Какорина Ольга

Петровна

ПФ ГБОУ СОШ с. Майское

ДДТ с. Пестравка

II Фирсова Кристина Безроднова Наталья

Евгеньевна

ПФ ГБОУ СОШ с. Майское

ДДТ с. Пестравка

II Гусманова Камила Артемьева Татьяна

Александровна

ГБОУ ООШ с. Тяглое

Озеро

III Зайцева Мария Тихоновецкая

Людмила

Анатольевна

ГБОУ СОШ с. Падовка

III Пересыпкина Ульяна Шеховцова Тамара

Николаевна

ГБОУ ООШ с. Михайло-

Овсянка

Номинация «Новогодняя ёлка»

1 возрастная категория – 5 - 7 лет

Место Ф.И.О. учащегося Руководитель ОУ

I Сиямкин Матвей Соколова Наталья

Владимировна

ГБОУ СОШ с. Пестравка

I Сошкин Артём Пименова Татьяна

Николаевна,

Тимченко Наталья

Василевна

СП Д/С «Колосок» ГБОУ

СОШ с. Пестравка

I Мемиков Арсений,

Граблина Дарина,

Ильдеркина Ульяна

Берёзкина Ирина

Фёдоровна

ГБОУ СОШ с. Тёпловка

II Лупарева Виталина Полутина Лариса ГБОУ СОШ с. Марьевка

Александровна

II Семёнов Александр Артемьева Татьяна

Александровна

ГБОУ ООШ с. Тяглое

Озеро

II Митусова Олеся Коврова Светлана

Павловна

СП д/с «Березка» ГБОУ

СОШ с. Майское, ПФ ГБОУ

СОШ с. Майское ДДТ

с. Пестравка

III Лепихова Анастасия Пименова Татьяна

Николаевна,

Тимченко Наталья

Василевна

СП Д/С «Колосок» ГБОУ

СОШ с. Пестравка

III Варламов Александр Иванова Галина

Алексеевна

ГБОУ ООШ с. Михайло-

Овсянка

III Кашлаков Артём Шашкова Светлана

Петровна

СП д/с «Березка» ГБОУ

СОШ с. Майское

III Бондарев Захар Устинова Анна

Ивановна

СП ГБОУ СОШ с.

Михайло-Овсянка д/с № 14

Номинация «Новогодняя ёлка»

2 возрастная категория – 8 - 10 лет

Место Ф.И.О. учащегося Руководитель ОУ

I Тарабукин Дмитрий Короткова Кристина

Владимировна

ГБОУ ООШ с. Михайло-

Овсянка

I Куркина Ангелина Жохова Галина

Владимировна

ПФ ГБОУ СОШ с. Майское

ДДТ с. Пестравка,

ГБОУ СОШ с. Падовка

II Коллективная работа

объединение «Умники

и умницы»

Рзянина Татьяна

Александровна

ПФ ГБОУ СОШ с. Майское

ДДТ с. Пестравка

II Сорова София Шепелева Лидия

Викторовна

ГБОУ ООШ с. Михайло-

Овсянка

II Леонидов Ермолай Полутина Лариса

Александровна

ГБОУ СОШ с. Марьевка

II Провоторов Михаил Берёзкина Ирина

Фёдоровна

ГБОУ СОШ с. Тёпловка

II  Богучарская

Екатерина

Какорина Ольга

Петровна

ПФ ГБОУ СОШ с. Майское

ДДТ с. Пестравка

III Бурханов Дамир Безроднова Наталья

Евгеньевна

ПФ ГБОУ СОШ с. Майское

ДДТ с. Пестравка

III Иванова Дарья Васильченкова

Оксана

Александровна

ПФ ГБОУ СОШ с. Майское

ДДТ с. Пестравка

III Волкова Ксения Пантелеева Мария

Юрьевна

ПФ ГБОУ СОШ с. Майское

ДДТ с. Пестравка

III Калинин Павел Шепелева Лидия

Викторовна

ГБОУ ООШ с. Михайло-

Овсянка

Номинация «Новогодняя ёлка»

3 возрастная категория – 11 - 14 лет